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خبر بد برای سپاهان و آل کثیر در لیگ قهرمانان آسیا

بر اســاس قوانین لیگ قهرمانان آسیا، ســپاهان نمی تواند از بازیکنانی که 
نتوانسته در ایران ثبتشان کند، استفاده کند.

به گزارش ایســنا، لیگ قهرمانان آسیا از ۲۷ مهر در منطقه غرب آسیا آغاز 
خواهد شد و سپاهان، پرسپولیس و نساجی به عنوان نمایندگان ایران در این 
رقابت ها حضور پیدا می کنند. سپاهان ایران در گروه C این رقابت ها با نیروی 
هوایی عراق، الاتحاد عربستان و آلمالیق ازبکستان هم گروه است و امید زیادی 

برای صعود از این گروه دارد.
سپاهان در ماه های اخیر به خاطر ابهاماتی که در رعایت کردن دستورالعمل 
ناظر بر قراردادها داشــت، خبرساز شــد و در نهایت به همین دلیل نتوانست 
قرارداد عیسی آل کثیر و برایان دابو را در سازمان لیگ فوتبال به ثبت برساند 
تــا این دو بازیکن لیگ برتر و جام حذفی را حداقل برای نیم فصل از دســت 

بدهند.
بــا این حال ســپاهانی ها در نظر داشــتند که از آل کثیــر و دابو در لیگ 
قهرمانان آسیا بهره ببرند اما این بار قوانین این رقابت ها مانع از حضور این دو 
بازیکن می شــود. بر اساس پیگیری های خبرنگار ایسنا از فدراسیون فوتبال و 
همچنین بند ۱.۲ ماده ۲۴ قوانین ۲۴-۲۰۲۳ لیگ قهرمانان آسیا، باشگاه های 
حاضر در لیگ قهرمانان آسیا باید اطمینان حاصل کنند که تمام بازیکنانشان 
باید به درستی بر اســاس قوانین داخلی فدراسیون مربوطه در آن فدراسیون 

ثبت شده باشد.
با این اوصاف، سپاهان در حال حاضر نمی تواند از عیسی آل کثیر و برایان 
دابو در لیگ قهرمانان آســیا اســتفاده کند. این اتفــاق در حالی رخ می دهد 
که این دو بازیکن قراردادی هنگفت با ســپاهان دارند ولی به نظر می رســد 
فقط قرار اســت در بازی های دوستانه به میدان بروند که موردی عجیب برای 

باشگاهی است که از بودجه عمومی استفاده می کند.

خبر

بردهای فریبنده قلعه نویی
پیشکســوت فوتبال ایران 
بــا تاکید بر اینکــه تیم ملی 
بازیکنــان بزرگی دارد، گفت: 
بازیکنان  ایــن  باوجود  البته 
هم راه بــه جایی نمی بریم و 
در حسرت قهرمانی می مانیم.

حسن روشن در گفتگو با  
تیم  مهر در خصوص شرایط 
ملی فوتبال که این روزها با برگزاری دیدارهای تدارکاتی مهیای حضور در جام 
ملت های آســیا می شــود و همچنین فصل جاری رقابت های لیگ برتر و به 

خصوص وضعیت این روزهای استقلال توضیح داد.
قهرمانی در آسیا دست نیافتنی شده است

روشــن گفت: تیم ملی فوتبال بدون تــدارکات قوی خود را آماده حضور در 
جام ملت های آسیا می کند تا بتواند بعد از ۴ دهه به قهرمانی برسد هر چند با 
این شــرایطی که برای فوتبال ما وجود دارد قهرمانی در جام ملتهای آسیا یک 

رویای دست نیافتنی شده است.
از این تیم انتظاری نداشته باشیم

وی ادامه داد: نباید هم انتظار موفقیت از تیم ملی داشــته باشیم ،تیم ملی 
ژاپن با آلمان بازی میکند که یکی از بزرگان فوتبال دنیاســت و ما با تیم درجه 
۲ اروپا یعنی بلغارســتان بازی می کنیم کــه نمی تواند محک خوبی برای ملی 

پوشان ما باشد.
با این تدارکات راه به جایی نمی بریم

پیشکســوت فوتبال تصریح کرد: اگر بدنبال قهرمانی هستیم با این تدارکات 
ضعیف راه به جایی نخواهیم برد ، درست است که بازیکنان بزرگی داریم که در 
دنیای فوتبال شــناخته شده هستند اما فوتبال یک بازی گروهی است که نیاز 

به آمادگی و هماهنگی تیمی و تاکتیکی دارد و انفرادی نمی توان موفق بود.
روشن در این زمینه تاکید کرد: بازی با بلغارستان و آنگولا و تیم هایی از این 
دست عیار تیم ملی را مشخص نمی کند و فقط برد در این بازی ها ما را فریب 

خواهد داد و انتظارات از تیم ملی را بالا خواهد برد.
باید در حسرت قهرمانی بمانیم

ــچه راهکاری باعث  پیشکســوت فوتبال ایران در پاسخ به این پرسش که ـ
موفقیت تیم ملی خواهد شد؟«، گفت : همه تیم ها از فیفا دی بهترین استفاده 
را مــی کنند؛ اردوهای متعدد، بــازی با تیم هایی که می تواند نقاط ضعف تیم 
ما را مشــخص کند تا کادر فنی بتواند آنها را پوشش داده و تیم آماده برای این 
تورنمنت قدیمی ولی جذاب شــود، تیمهایی چون کــره جنوبی، قطر، ژاپن و 
عربســتان هر کدام مدعی قهرمانی هستند و با منابع مالی که در اختیار دارند 
از بهترین های دنیا به حســاب می آیند را برای بازی انتخاب می کنند ولی ما 
چون توانایی آنها را نداریم مجبوریم با تیم های درجه ۲ و ۳ بازی کنیم پس با 
این تدارکات نباید انتظار موفقیت هم داشته باشیم و همچنان باید در حسرت 

قهرمان شدن در آسیا بمانیم.
هر بلایی خواستند سر استقلال آوردند

حســن روشن در ادامه در مورد وضعیت این روزهای استقلال توضیح داد و 
گفت : آقایان امســال هر بلایی خواستند سر استقلال آوردند ، آنها با گماردن 
مدیران ضعیف و ناکار آمد، بلای جان اســتقلال شــدند و تیــم را به نابودی 
کشــاندند، مدیرانی که فقط ادعا داشتند و دارند و تنها حرف زدند اما هرگز به 

وعده هایی که دادند عمل نکردند.
استقلال مدیر توانمند می خواهد

وی با تاکید بر اینکه مدیران اســتقلال جز به حاشیه کشاندن این تیم کار 
دیگری انجام ندادند، خاطرنشان کرد: استقلال مدیر توانمند می خواهد، مدیری 
که بتواند در این شــرایط بحرانی حق اســتقلال را بگیرد و اجازه ندهد حقی از 

استقلال ضایع شود.
استقلال مدیری می خواهد که کمتر مصاحبه کند

این پیشکسوت فوتبال خاطرنشان کرد: مدیران ضعیف و ناکار آمد استقلال 
نه مشــکلات مالی را حل کردند، نه مطالبــات بازیکنان را پرداخت کردند و نه 

توانستند با یکنان مد نظر کادر فنی را جذب کنند. 
پس ماندن آنها در این سمت بی فایده است و باید جای خود را به یک مدیر 
لایق بدهند، مدیری که تعامل خوبی با کادر فنی و بازیکنان داشته باشد، تمام 
تمرکزش برای موفقیت استقلال باشد، کمتر مصاحبه کند و همه تلاشش این 

باشد که مشکلات را حل کند.
برای ارزیابی لیگ برتر صادق باشیم

وی در پاســخ به این پرسش که »چهار هفته ابتدایی لیگ را چطور ارزیابی 
می کنید؟«، تصریح کرد : باید صادق باشیم و ببینیم چه امکاناتی داریم که لیگ 
با کیفیت هم می خواهیم ، کدام زمین چمن ما استاندارد است ، متاسفانه حتی 

زمین چمن ورزشگاه آزادی هم بی کیفیت شده و تیم ها معترض هستند.
به عمق فاجعه پی ببریم

روشــن ادامه داد: وقتی سرمربی پرسپولیس در نشست خبری می گوید به 
خاطر کیفیت بد چمن دوست نداریم در آزادی بازی کنیم، باید به عمق فاجعه 
پی برد. فوتبال ما جوانان با اســتعدادی دارد که می توانند آینده فوتبال ایران را 
تامین کنند اما با کدام امکانات که بتواند فوتبالیســت جوان را جذب کند. باید 
زیر ساخت مناسب داشته باشیم تا فوتبال ما هم رشد کند در غیر اینصورت مثل 

همیشه تنها درجا خواهیم زد.
از لیگ ایران، فوتبال زیبا نخواهیم

حسن روشن در پایان خاطر نشان کرد : فوتبال ما نتیجه گرا شده است، تیم 
ها و مدیران تنها دنبال این هســتند که امتیاز بگیرند و برایشان زیبایی فوتبال 
مهم نیست. هفته اول لیگ پر گل بود و در هفته های بعد تعداد گل ها کم شد 
و تیم ها دنبال جمع کردن امتیاز هســتند بنابراین نباید منتظر بازیهای زیبا و 

تماشاگر پسند باشیم.

نگاه

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: در 9۰ درصد کشورهای 
دنیا VAR وجود ندارد و اینگونه نیســت که همه کشورها 

این سیستم را داشته باشند.
بــه گزارش فارس، رئیس فدراســیون فوتبــال درمورد 
آخرین وضعیت ورود VAR و اینکه برخی انتقاد می کنند 
که او همیشه وعده می دهد اما اتفاقی دراین مورد نمی افتد، 
گفت: در 9۰ درصد کشــورهای دنیــا VAR وجود ندارد. 
اینگونه نیست که همه کشورها این سیستم را داشته باشند. 
برخی کشورهایی هم که این سیستم را دارند، فقط در یک 

ورزشگاه خود دارند. اگر ارتباطات ما نبود، همین بازی های 
لیگ قهرمانان آســیا نیز در ایران برگزار نمی شد زیرا لازمه 
میزبانی این مســابقات داشتن VAR است. ما هم از خیلی 
 VAR قبل می دانستیم برای میزبانی از این مسابقات باید
داشته باشیم. خوشــبختانه خود AFC این سیستم را به 

صورت سیار می آورد و در ورزشگاه نصب می کند.
تــاج تصریح کرد: برای ورود VAR  به صورت کلی باید 
همه کارها را انجام بدهیم. می دانید این کار وظیفه چه کسی 
است؟ وظیفه باشگاه میزبان هم نیست بلکه وظیفه استادیوم 

اســت. هر استادیومی باید این سیستم را داشته باشد. مثل 
نور است. فرض کنید می خواهید به یک هتل بروید و بگویند 
تلویزیون را هم با خودت بیاور و شــب هــم با خودت ببر! 
VARوظیفه ورزشگاه است. وی ادامه داد: برخی باشگاه ها 
ورزشــگاه را کرایه می کنند. در حال حاضر ورزشگاه آزادی 
 VAR در اجاره پرسپولیس و استقلال است. اگر استادیوم
داشته باشد، باید این ۲ باشگاه اجاره بیشتری بدهند اما در 
کشــورمان برخی کارهای  زمین مانده داریم که اگر کسی 
انجام ندهد، خود فدراسیون باید درگیر شود و آنها را انجام 
بدهد. راحت بود که حتی برای همین لیگ قهرمانان بگوییم 
خود باشگاه ها اگر VAR را نیاورند، نمی توانند میزبان باشند.

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: فدراسیون و وزارت ورزش 
خودشــان را درگیر کردند. حتی وزارت خارجه و گمرک ما 
VAR هم بــرای ورود این تجهیزات کمک کردند تا حتما
وارد کشورمان شــود و فعلا این بازی های لیگ قهرمانان را 
انجام بدهیم. نباید از این رویداد بزرگ ملی عقب می ماندیم.

تاج اضافه کرد: باید بدانید اولین وظیفه و تکلیف برعهده 
 VAR کیســت. فدراسیون تمام تلاش خود را کرد. قرارداد
تنظیم شد و کارهایش را هم انجام دادیم اما به یک موانعی 
برخوردیــم. مانع اول آمریکایی بــودن بخش زیادی از این 
تجهیزات بود که به تحریم می خورد. شرکت به ما گفت به 
این دلیل که تجهیزات آمریکایی زیاد اســت، خودم تحریم 
می شوم و نمی توانم سیســتم را به ایران بیاورم. بخش دوم 

انتقال پول بود. فیفا نتوانست این  پول را به ما بدهد. 
وی خاطرنشــان کرد: حاضر بودیم بخش زیادی از پول 
ورود VAR بــه ایــران را بدهیم. به هــر جهت وقتی این 
سیستم را به کشــورمان می آوردیم یا پولش را می گرفتیم 
یــا نمی گرفتیم. پول فوتبال هم برای ما نیســت بلکه برای 
کشــور اســت. فیفا نتوانســت این پول را به دلیل برخی 
مسائل بانکی و مبادله اسناد انتقال بدهد اما اکنون با کمک 
دولــت، وزارت ورزش و بانک مرزی به فدراســیون درصدد 
هســتیم بتوانیم ۷/۲ میلیون دلار را فراهم کنیم. اگر اینجا 
به ما پول بدهنــد، نمی توانیم پول را منتقل کنیم و اگر به 
خودمان بدهنــد، خودمان هم نمی توانیــم منتقل کنیم. 
رئیس فدراسیون فوتبال گفت: مکانیزمی را دنبال می کنیم 
که رسانه ای نیســت. اگر پول پرداخت شود، شرایط آوردن 
همان دستگاه های قبلی ســاده است. ان شاءالله امسال این 
کار انجام می شــود. تعدادی از داوران را هم به عربســتان 
می فرستیم که البته ویزایشان به مشکل خورده بود. آن هم 
خیلی تقصیر طرف عربســتانی ها نبود. برای بازی با آنگولا 
تعدادی از داوران عربســتانی به ایران می آیند. ضمن اینکه 
 AFC بازی پرســپولیس و النصــر نیز خود VAR برای
۲۰ نفر را به ایران می فرســتد که از امروز و فردا وارد ایران 
خواهند شد. فقط تعهد ما به کنفدراسیون این است که اتاق 
 فرمان VAR را تامین کنیم که در ورزشگاه آزادی و نقش 

جهان تامین شده است.

تاج: 90 درصد کشورهای دنیا VAR ندارند

آزادکار وزن 9۷ کیلوگــرم ایران در رقابت های قهرمانی 
جهان، گفت: با وجود حضور عنوان داران جهان و المپیک در 

این وزن، هدفم رسیدن به مدال طلای جهان است.
مجتبی گلیج در گفتگو با ایســنا، درباره شرایط خود در 
آستانه اعزام به رقابت های کشتی آزاد قهرمانی جهان ۲۰۲۳ 
در بلگراد صربســتان، اظهار کرد: خدا را شکر شرایط بدنی 
خوبــی دارم و آماده حضور در رقابت های جهانی هســتم. 
حریفان من در این مسابقات کاملا شناخته شده اند. قویترین 
حریفانم از کشورهای روسیه، آمریکا، آذربایجان و گرجستان 
هســتند. نسبت به آن ها شــناخت دارم و با اکثر آن ها هم 
کشــتی گرفته ام و برد و باخت داشــته ایم. در این مدت به 
کمــک مربیان، آن ها را آنالیز کرده ایــم و امیدوارم بهترین 

خودم در بلگراد باشم و بتوانم بهترین  کشتی ها را بگیرم.
دارنده مدال برنز جهان درباره هدف خود در این مسابقات 
با وجود حضور عنــوان داران جهان و المپیک، گفت: هدفم 
کسب مدال طلای جهان است. اول اینکه این مدال را برای 
خودم و کشورم کسب کنم و در مرحله بعد سهمیه المپیک 

را هم بگیرم.
وی درباره بازگشت روســیه به میادین کشتی و حضور 
عبدالرشید سعدالله یف دارنده ۷ طلای جهان و المپیک در 

رقابت های وزن 9۷ کیلوگرم، خاطرنشــان کرد: تیم روسیه 
هم در این مســابقات شــرکت می کنــد و در وزن من هم 
سعدالله یف که قهرمان جهان و المپیک است، حضور دارد. 
مطمئنــا این موضوع کار را ســخت تر می کند اما امیدوارم 
بهترین نتیجه را با کمک مربیان و تمریناتی که انجام دادم 
بدست بیاورم. از مردم عزیزمان می خواهم ما را دعا کنند تا 

دست پر به ایران بازگردیم.
گلیج افــزود: وزن 9۷ یکــی از شــلوغ ترین وزن ها در 
رقابت های قهرمانی جهان اســت و در کنار اوزان ۶۵ و ۷۴ 
کیلوگرم که آن ها هم المپیکی هستند، شاهد رقابت سنگین 

و سختی خواهیم بود.
دارنده مدال برنز جهان، خاطرنشــان کرد: در مسابقات 
جهانی ۲۰۲۱ نروژ به مدال برنز جهان رسیدم و قطعا امسال 
به دنبال این هستم که مدال خوش رنگ تری بگیرم. شرایط 
روحی و بدنی ام نســبت به گذشــته بهتر شده و آماده تر از 

قبل شده ام. 
امیدوارم مردم و همشــهریانم همه ما را دعا کنند تا کل 
تیم به قهرمانی برسد و من هم به مدال صاحب طلای جهان 

شوم.
وی در پایــان، گفت: زحمات زیــادی در این چند ماه 

کشــیدم. من از ابتدا در چرخه انتخابی تیم ملی کشــتی 
گرفتم و کارم را از مسابقات کشوری شروع کردم. به شخصه 
زحمات زیادی در این یک ســال کشیدم و امیدوارم نتیجه 

خوبی بگیرم. امســال سال ســختی برای من بود تا به تیم 
ملی برسم ومطمئن باشید همه ما مثل سرباز برای وطنمان 

می جنگیم تا بهترین نمایش را داشته باشیم.

گلیج: هدفم رسیدن به مدال طلای جهان است

ســرمربی تیم ملی فوتبال نروژ توضیح داد چرا معتقد 
است ارلینگ هالند نباید توپ طلا را در سال جاری کسب 
کند. به گزارش ایســنا ، ارلینگ هالند فصل گذشته رکورد 
بیشــترین گل زده در لیگ برتر را شکســت و در ۳۵ بازی 
۳۶ گل زد. این بازیکــن نروژی همچنین ۱۲ گل در لیگ 
قهرمانان اروپا به ثمر رســاند که بیش از هر بازیکن دیگری 
در این رقابت ها بود و در نهایت توانست با سیتی سه گانه را 
به دســت بیاورد. این رکوردها باعث شده است تا خیلی ها 
ارلینــگ هالند را شــانس دریافت توپ طــلا بدانند ولی 
ســرمربی نروژ توضیح داد چرا امسال باید لیونل مسی و نه 

هالند این جایزه را از آن خود کند.
استال سولباکن به شبکه نروژی وی جی گفت: اگر از من 
بپرســید فکر می کنم چه کسی برنده خواهد شد، می گویم 

مسی به لطف قهرمانی در جام جهانی برنده توپ طلا خواهد 
شد. مســی به دلیل موفقیت  در تیم ملی فوتبال آرژانتین 
و قهرمانی در جام جهانی شــانس زیــادی برای بردن این 
جایزه برای هفتمین بار دارد. مسی در قطر به عنوان بهترین 
بازیکن جام جهانی انتخاب شد و بسیاری معتقد بودند که 
این دستاورد به تنهایی باید توپ طلا را برای او تضمین کند؛ 
هر چند همه موافق نیستند. رونالدو تاکنون پنج بار توانسته 
است این جایزه بزرگ را به دســت آورد اما برای اولین بار 
از سال ۲۰۰۵ نامش در فهرست نامزدهای توپ طلا وجود 
ندارد تا یک دوگانه برای توپ طلای ۲۰۲۳ ایجاد شــود و 
همگان عقیده داشته باشند که توپ طلا به لیونل مسی یا 
ارلینگ هالند خواهد رسید. برنده نهایی این جایزه ۳۰ اکتبر 

در پاریس اعلام خواهد شد.

سرمربی نروژ پشت هالند را خالی کرد؛ توپ طلا برای مسی

بعد از شکســتن رکورد پله حالا فوق ستاره 
برزیلی امیدوار اســت همراه با لیونل مسی به 

صدر جدول گلزنان ملی جهان برسد.
به گزارش »ورزش ســه«، فیفادی با گلزنی 
دوباره ستاره های بین المللی همراه است و آنها 
تــلاش می کنند تا رکورد تعــداد بازی ملی و 
گلزنی خود را افزایش دهند. در این بین اتفاق 
ویژه برای نیمار جونیور رخ داد که با دبل برابر 
بولیوی توانســت بالاتر از رکورد پله، آقای گل 

ملی تاریخ فوتبال سلسائو لقب بگیرد.
این دســتاوردی اســت کــه پیش تر برای 
چند فوق ســتاره دیگــر فوتبال جهــان رقم 
خورد. کریســتیانو رونالدو، لیونل مسی، رابرت 
لواندوفسکی و سایرین زودتر از نیمار توانستند 
آقای گل کشــور خود لقب بگیرند اما همگی 
آنها یــک هدف بزرگ را دنبال می کردند: علی 
دایی. مهاجــم گلزن فوتبال ایران که اولین بار 
در ســال ۱99۳ برای تیم ملی به میدان رفت 
و تــا جام جهانی ۲۰۰۶ نیــز در ترکیب باقی 
ماند تا با ۱۰9 گل ملی، بهترین آمار را به خود 

اختصاص دهد.
از بین تمام ستاره ها، این کریستیانو رونالدو 
بود که با درخشش در بازی های ملی موفق شد 
به دومین بازیکن تاریخ بعد از علی دایی تبدیل 
شود که آمار گل ملی خود را سه رقمی می کند. 
رونالدو سرانجام در شــهریور دو سال پیش با 
گلی کــه وارد دروازه جمهوری ایرلند کرد، به 
صدر جدول رسید و اســطوره فوتبال ایران را 
پشــت سر گذاشــت - رکوردی که حالا چند 

ستاره دیگر هم دنبال می کنند.
لیونل مسی - 36 ساله: 6 گل تا علی 

دایی، 20 گل تا رونالدو
کاپیتان تیم ملی آرژانتین که سال گذشته 
موفق شد قهرمانی جام جهانی را به دست آورد، 
در دیدار با اکوادور تک گل ســه امتیازی تیم 
ملی کشــورش را به ثمر رساند تا به آمار ۱۰۴ 
گل ملی برسد. تیم او فردا در مقابل بولیوی به 
میدان خواهد رفت و مسی فرصت این را دارد 
تا رکورد خود را بهبود بخشد. مسی در سالهای 
اولیه آمار چندان خوبی با پیراهن ملی نداشت 
اما ۱۷ گل در دو ســال گذشــته باعث شد تا 
او هم به جمع مدعیان اضافه شــود. مسی که 
دو ســال از رونالدو کوچکتر است، امید زیادی 
دارد تا این دستاورد را هم از چنگ فوق ستاره 

پرتغالی در بیاورد.
علی مبخوت - 32 ساله: 29 گل تا 

علی دایی، 44 گل تا رونالدو
بهترین گلزن فوتبال امارات اگرچه با افزایش 
ســن کیفیت خود را از دســت داده و در آمار 
گلزنی هم افت کرده امــا همچنان بزرگترین 
تهدید علــی دایی برای از دســت رفتن آقای 

گلی آســیا محسوب می شــود. مبخوت در دو 
سال اخیر ۱۵ گل ملی به ثمر رسانده و حالا با 
شروع مقدماتی جام جهانی و جام ملتهای آسیا، 
شانس این را دارد تا درخشش سه ساله، رکورد 
دایی را بشکند و حداقل بهترین گلزن قاره آسیا 

لقب بگیرد.
رابرت لواندوفسکی - 35 ساله: 29 

گل تا علی دایی، 44 گل تا رونالدو
مهاجم تیم بارســلونا هنوز از بازیهای ملی 
خداحافظی نکرده اما شانس چندانی هم برای 
شکســتن رکورد رونالدو ندارد. شاید بهترین 
حالــت برای او رســیدن به صد گل یا شــاید 

عبور از علی دایی باشــد. لواندوفسکی در سه 
ســال اخیر ۱8 گل به ثمر رســانده و طبیعتا 
برای بهبود آمار خود باید حداقل تا جام جهانی 
۲۰۲۶ بــه میدان برود کــه در این صورت ۳8 

ساله خواهد شد.
نیمار جونیور - 31 ساله: 31 گل تا علی 

دایی، 46 گل تا رونالدو
در سالهای گذشته جلوتر از کریس رونالدو 
و لئو مســی، نیمار به عنوان کاندیدای اصلی 
آقای گلی مطرح می شد اما او در ۷ سال اخیر 
کمتــر از ۳۰ گل به ثمر رســاند تا عملا قافیه 
را به مســی و رونالدو واگذار کند. با این حال 

امتیاز ویژه نیمار وضعیت سنی اوست که این 
امکان را به کاپیتــان فوتبال برزیل می دهد تا 
بعد از خداحافظی مســی و رونالدو هم فوتبال 
بازی کند. اگر او رکورد سالهای رویایی ۲۰۱۳ 
و ۲۰۱۴ را تکــرار کنــد، فرصت این را خواهد 
داشــت تا به ســرعت علی دایی را پشت سر 

بگذارد و خود را در تدارک صدرنشینی ببیند.
البته فراموش نکنید که در صدر جدول یک 
فوق ستاره جاه طلب و سیری ناپذیر قرار گرفته 
که به نظر اسب خود را برای یورو ۲۰۲۴ و جام 
جهانی ۲۰۲۶ هــم زین کرده و تا زمانی که از 
لیست تیم ملی کنار نرود، همچنان به کار خود 

ادامه خواهد داد و در چنین شرایطی کار برای 
تمام تعقیب کنندگان دشوار است.

اما علی دایی که سالهاســت از فوتبال کنار 
کشیده، دستش از این جدول کوتاه است و تنها 
باید امیدوار باشــد که ستاره های ملی نتوانند 
بیــش از این آمار خــود را بالا ببرند و البته در 
این بین حداقل لیونل مسی را باید بالاتر از علی 

دایی دید.
همچنیــن روملــو لوکاکو، لوییز ســوارز، 
ادین ژکو و... نفراتی هســتند که شاید بتوانند 
تغییراتی در جدول ایجاد کنند اما بعید اســت 

که به رکورد دایی و رونالدو نزدیک شوند.

شمارش معکوس مسی، نیمار و شاید لواندوفسکی

حمله فوق ستاره ها به رکورد علی دایی


